記入例

　　　　　   補 助 事 業 等 実 績 報 告 書   　　【別紙１７】
令和２年７月３１日
　本　巣　市　長　　　様
                                      自主防災組織　　本　巣　自主防災組織

                                       会　　長 　　　　本　巣　太　郎　　　印
　令和２年６月１日付け本巣市指令本総第１２３号の２により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、本巣市補助金等交付規則第16条の規定により、次のとおりその実績を報告します。
	１補助年度
	令和　２　年度

	２補助事業等の
  名称
	自主防災組織活性化事業

	３補助金等の額

	交付決定額（円）
	既交付額（円）
	精　算　額（円）

	216,500

216,500
	0

	４事業実施内容
	　平常時から災害に備えるため、防災倉庫を設置すると伴に

防災資機材の整備を行った。加えて、防災リーダーを育成する

ため、防災士の資格を取得した。

　　防災倉庫設置

　　備蓄用品（飲料水１１０本・パン１１０食）

　　防災士資格取得

	５補助事業等の
  収支決算

	収　　　　　入

	支　　　　　出

	区　　　分
	金  額(円)

	区　　　分
	金  額(円

	市補助金
	216,500

	１　飲料水
	17,270

	自治会費
	155,580

	パン
	43,890

	３　防災倉庫
	250,000

	４　防災士資格取得
	60,920

	合　　計
	372,080

	合　　計
	372,080

	６着手及び完了
  年月日
	着　手　　令和　２年　５月２１日
　完　了    令和　２年　７月３１日

	７添付書類

概算払申請をした場合は、この欄に記入

着手日は、交付決定日以降の日にち。完了日は、整備終了(支払日)以後の日にちになっているか確認してください。（同日でなくても可）